

Dodávateľ: Ing. Ľudovít Paulina MIPA Stavbárov 3 071 01 Michalovce	Odberateľ: IČO:00325414 DIČ: 2020738962 IČ DPH: Tel.: 6472204 Fax: E-mail:
IČO: 32687699 DIČ: 1020667274 IČ DPH: SK1020667274 Živnostenské oprávnenie číslo 807-4488	Obec Laškovce Laškovce 36 07201 Laškovce
Tel.: 056 6431131 E-mail: mipa.mich@stonline.sk Fax: 056 6431131 WWW: www.mipa.sk	
IBAN: SK41 0900 0000 0000 9103 2795 BIC: GIBASKBX Účet: 91032795/0900 VS: 20151401 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008	
Dátum dodania/pzp: 11.09.2015 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 11.09.2015 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 21.09.2015 Objednávka: Zákazka: Stredisko:	

OBEC LAŠKOVCE

Došlo dňa: 16. 9. 2015

Číslo: 273/15

Uhradené: 21. 9. 2015

Vecná správnosť účtovných
dokladov sa potvrdzuje
dňa: 16. 9. 2015
Podpis:

Fakturuje Vám kanc.potreby podľa obj.

p.č.	PLU Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH			Zľava
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
Dodací list 15002854, dátum 11.09.2015										
1.	90109 Doklad/kNIHA PRICH. A ODCH	A-130	1,000 ks	1,1712	1,17	20	1,4000	1,40	9,0	
2.	7923 Sp.strojcek EAGLE 203 MP	A-323	1,000 ks	2,3924	2,39	20	2,8700	2,87	9,0	
3.	1858 Struhadlo DUO FC zasob.1835	A-381	1,000 ks	1,3486	1,35	20	1,6200	1,62	9,0	
4.	5588 Zvyr.FC 1548 modry	A-381	1,000 ks	0,5305	0,53	20	0,6400	0,64	9,0	
5.	5641 Zvyr.FC 1548 zeleny pln.	A-381	1,000 ks	0,5305	0,53	20	0,6400	0,64	9,0	
6.	5143 Napln gul.velkoobsah.ADH0804	A-420	5,000 ks	0,0501	0,25	20	0,0600	0,30	9,0	
7.	4513 Napln/PILOT 0.7 zelena	A-447	3,000 ks	1,0310	3,09	20	1,2367	3,71	9,0	
8.	1389 Pero gul.TY144 mix	A-453	5,000 ks	0,1174	0,59	20	0,1420	0,71	9,0	
9.	31385 Bat.GP LR6 1,5V AA alkacel	B2L1	4,000 ks	0,3804	1,52	20	0,4550	1,82	9,0	
10.	6045 Lep.HERKULES 130g	B2L53	1,000 ks	1,4533	1,45	20	1,7400	1,74	9,0	
11.	8445 Obal prosp.A4 "U"/100ks 55mic.	B3P42	2,000 ks	2,5115	5,02	20	3,0100	6,02	9,0	
12.	8026 Rukavice č.9/L 70903	B3P62	3,000 ks	0,6334	1,90	20	0,7600	2,28	9,0	
13.	1489 D/Cistic CLIN 500ml nahrada	B4L81	3,000 ks	0,9901	2,97	20	1,1867	3,56	9,0	
	4412 D/Cif Power 720g	B4L82	3,000 ks	1,3923	4,18	20	1,6733	5,02	9,0	
15.	2017 Rolo vrecia 50x60/Fra	B4P40	6,000 ks	0,4905	2,94	20	0,5883	3,53	9,0	
16.	2958 Rolo vrece zatah.35l/15ks Aluf	B4P73	5,000 ks	1,1411	5,71	20	1,3700	6,85	9,0	
17.	2970 Rolo vrece zatah.35l/25ks Alu	B4P73	5,000 ks	1,3013	6,51	20	1,5620	7,81	9,0	
18.	8556 Xerox A4/160g IQ kremovy CR20	BN51	1,000 ks	5,8222	5,82	20	6,9800	6,98	9,0	
19.	1499 D/WC musla MISS	BZ44	4,000 ks	0,3504	1,40	20	0,4200	1,68	9,0	
20.	7312 D/Nahrada na mop clasik	BZ71	1,000 ks	2,0475	2,05	20	2,4600	2,46	9,0	
21.	1097 Utiery priem.13.5x21/2vr.per	C-2	12,000 ks	1,4906	17,89	20	1,7892	21,47	9,0	
22.	9356 Vykres A4/180g 10ks vo folii	C2L	1,000 ks	0,2801	0,28	20	0,3400	0,34	9,0	
23.	1011 D/SAVO Univ.5l	PIV	1,000 ks	4,5345	4,53	20	5,4400	5,44	9,0	
24.	1506 D/WC DOMESTOS 750ml	PIV	5,000 ks	1,2576	6,29	20	1,5100	7,55	9,0	
25.	1521 D/Sap.na riad JAR 1l	PIV	3,000 ks	1,3295	3,99	20	1,5967	4,79	9,0	
26.	2751 D/Cistic Ajax Floral 1l	PIV	3,000 ks	1,6744	5,02	20	2,0067	6,02	9,0	

Ing. Ľudovít Paulina MIPA
Stavbárov 3
071 01 Michalovce
IČO: 32687699
IČ DPH: SK1020667274

p.č.	PLU Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zřava spolu [%]
------	-----------	----------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	89,37	17,87	107,24
DPH 10%			
DPH 0%			

Zřava celkom: 10,61 EUR

K úhrade 107,24 EUR

Slovom: Jednostosedem 24/100 EUR

Táto faktúra platí súčasne ako dodací list. V prípade nezaplatenia v stanovenej lehote Vám budeme účtovať úroky z omeškania v zmysle zákona č.513/a 1991 Zb. vo výške 0,05% za každý deň omeškania spolu s nákladmi na vymáhanie dlžnej sumy.

OBEC LAŠKOVCE	
Došlo dňa:	16.9.2015
Číslo:	243/15
Uhradené:	21.9.2015

Vecná správnosť účtovných dokladov sa potvrdzuje	
dňa:	16.9.2015
Podpis:	<i>[Signature]</i>

Faktúru vyhotovil: Ing. Ľudmila Minaříková

Faktúru vytlačil: Ing. Ľudmila Minaříková

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Ing. Ludovít PAULINA - MIPA
 Stavbárov 3
 071 01 MICHALOVCE
 IČO: 32667699
 IČ DPH: SK1020667274

Pečiatka a podpis